
Uchwała Nr 1024/2019 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego” 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ), § 89 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 
przyjętego uchwałą Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 70, poz. 520), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia 

„Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Świętokrzyskiego”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyjęty projekt przedkłada się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego na najbliższą sesję. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
 
 
 
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 


	Uchwała Nr 1024/2019

